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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 113 761 445,12 94 036 788,36 52 143 191,88 1 506 001,81 7 779 325,05 10 273 964,47 22 334 305,15 6 700 000,00 19 724 656,76 814 000,00 18 902 656,76

2026 109 476 716,00 95 638 716,00 53 968 204,00 1 558 712,00 7 808 250,00 9 407 369,00 22 896 181,00 6 934 500,00 13 838 000,00 0,00 13 838 000,00

2027 104 997 627,00 98 732 627,00 55 714 075,00 1 609 136,00 8 060 847,00 9 711 697,00 23 636 872,00 7 158 831,00 6 265 000,00 0,00 6 265 000,00

2028 101 669 923,00 101 669 923,00 57 371 569,00 1 657 008,00 8 300 657,00 10 000 620,00 24 340 069,00 7 371 806,00 0,00 0,00 0,00

2029 104 694 603,00 104 694 603,00 59 078 373,00 1 706 304,00 8 547 602,00 10 298 138,00 25 064 186,00 7 591 117,00 0,00 0,00 0,00

2030 107 573 704,00 107 573 704,00 60 703 028,00 1 753 227,00 8 782 661,00 10 581 337,00 25 753 451,00 7 799 873,00 0,00 0,00 0,00

2031 110 263 047,00 110 263 047,00 62 220 604,00 1 797 058,00 9 002 228,00 10 845 870,00 26 397 287,00 7 994 870,00 0,00 0,00 0,00

2032 113 019 623,00 113 019 623,00 63 776 119,00 1 841 984,00 9 227 284,00 11 117 017,00 27 057 219,00 8 194 742,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 845 113,00 115 845 113,00 65 370 522,00 1 888 034,00 9 457 966,00 11 394 942,00 27 733 649,00 8 399 611,00 0,00 0,00 0,00

2034 118 741 241,00 118 741 241,00 67 004 785,00 1 935 235,00 9 694 415,00 11 679 816,00 28 426 990,00 8 609 601,00 0,00 0,00 0,00

2035 121 709 772,00 121 709 772,00 68 679 905,00 1 983 616,00 9 936 775,00 11 971 811,00 29 137 665,00 8 824 841,00 0,00 0,00 0,00

2036 124 752 516,00 124 752 516,00 70 396 903,00 2 033 206,00 10 185 194,00 12 271 106,00 29 866 107,00 9 045 462,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 120 922 017,63 86 998 596,92 40 071 141,87 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 33 923 420,71 33 923 420,710,00 0,00

2026 110 822 271,00 87 018 202,00 41 540 711,00 0,00 0,00 1 328 655,00 0,00 0,00 23 804 069,00 23 804 069,000,00 0,00

2027 102 946 607,00 89 352 275,00 43 015 406,00 0,00 0,00 1 103 780,00 0,00 0,00 13 594 332,00 6 594 332,000,00 0,00

2028 98 564 864,24 91 524 437,00 44 424 161,00 0,00 0,00 849 442,00 0,00 0,00 7 040 427,24 7 040 427,240,00 0,00

2029 101 964 603,00 93 225 881,00 45 301 538,00 0,00 0,00 632 865,00 0,00 0,00 8 738 722,00 8 738 722,000,00 0,00

2030 105 073 704,00 95 008 890,00 46 196 243,00 0,00 0,00 457 111,00 0,00 0,00 10 064 814,00 10 064 814,000,00 0,00

2031 107 263 047,00 96 848 517,00 47 085 521,00 0,00 0,00 319 460,00 0,00 0,00 10 414 530,00 10 414 530,000,00 0,00

2032 111 019 623,00 98 760 351,00 47 968 375,00 0,00 0,00 235 960,00 0,00 0,00 12 259 272,00 12 259 272,000,00 0,00

2033 113 845 113,00 100 731 268,00 48 867 782,00 0,00 0,00 169 960,00 0,00 0,00 13 113 845,00 13 113 845,000,00 0,00

2034 116 741 241,00 102 720 209,00 49 759 619,00 0,00 0,00 103 960,00 0,00 0,00 14 021 032,00 14 021 032,000,00 0,00

2035 121 209 772,00 104 759 846,00 50 667 732,00 0,00 0,00 46 210,00 0,00 0,00 16 449 926,00 16 449 926,000,00 0,00

2036 124 102 222,81 106 839 751,00 51 567 084,00 0,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 17 262 471,81 16 275 566,810,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -7 160 572,51 0,00 10 167 242,51 4 827 718,19 1 821 048,19 1 668 777,07 1 668 777,07 3 670 747,25 3 670 747,25

2026 -1 345 555,00 0,00 4 322 575,00 4 322 575,00 1 345 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 051 020,00 2 051 020,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 105 058,76 3 105 058,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 650 293,19 650 293,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 670,00 3 006 670,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 977 020,00 2 977 020,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 020,00 3 051 020,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 105 058,76 3 105 058,76 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 650 293,19 650 293,19 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 190 816,95 0,00 7 038 191,44 12 377 715,760,00

2026 x x x x 0,00 20 536 371,95 0,00 8 620 514,00 8 620 514,000,00

2027 x x x x 0,00 18 485 351,95 0,00 9 380 352,00 9 380 352,000,00

2028 x x x x 0,00 15 380 293,19 0,00 10 145 486,00 10 145 486,000,00

2029 x x x x 0,00 12 650 293,19 0,00 11 468 722,00 11 468 722,000,00

2030 x x x x 0,00 10 150 293,19 0,00 12 564 814,00 12 564 814,000,00

2031 x x x x 0,00 7 150 293,19 0,00 13 414 530,00 13 414 530,000,00

2032 x x x x 0,00 5 150 293,19 0,00 14 259 272,00 14 259 272,000,00

2033 x x x x 0,00 3 150 293,19 0,00 15 113 845,00 15 113 845,000,00

2034 x x x x 0,00 1 150 293,19 0,00 16 021 032,00 16 021 032,000,00

2035 x x x x 0,00 650 293,19 0,00 16 949 926,00 16 949 926,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 912 765,00 17 912 765,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,05% 11,49% 23,55% 25,64% TAK TAK

2026 4,99% 12,23% 21,88% 23,98% TAK TAK

2027 4,67% 11,78% 19,90% 21,99% TAK TAK

2028 4,31% 11,99% 17,65% 19,74% TAK TAK

2029 3,56% 12,82% 15,03% 17,13% TAK TAK

2030 3,05% 13,43% 13,45% 15,54% TAK TAK

2031 3,34% 13,81% 11,96% 14,06% TAK TAK

2032 2,19% 14,22% 12,51% 12,51% TAK TAK

2033 2,08% 14,63% 12,90% 12,90% TAK TAK

2034 1,97% 15,06% 13,24% 13,24% TAK TAK

2035 0,50% 15,49% 13,71% 13,71% TAK TAK

2036 0,59% 15,93% 14,21% 14,21% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 3 406 463,65 3 406 463,65 3 150 439,67 11 598 247,91 11 598 247,91 11 591 736,70 4 774 760,74 4 774 760,74 4 289 042,28

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 411,05 597 893,00 562 145,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 15 847 862,00 15 847 862,00 11 844 447,23 21 209 340,63 0,00 0,00 0,003 725 840,63 17 483 500,00 0,00

2026 13 253 000,00 975 750,00 831 600,00 24 810 311,05 0,00 0,00 0,002 619 811,05 22 190 500,00 0,00

2027 8 950 000,00 0,00 0,00 10 750 000,00 0,00 0,00 0,000,00 10 750 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 3 000 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 006 670,00 662,37 662,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 977 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 051 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 105 058,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 60 944 097,08 21 209 340,63 24 810 311,05 10 750 000,00 3 000 000,00 44 705 184,02

1.a - wydatki bieżące 6 884 455,08 3 725 840,63 2 619 811,05 0,00 0,00 6 345 651,68

1.b - wydatki majątkowe 54 059 642,00 17 483 500,00 22 190 500,00 10 750 000,00 3 000 000,00 38 359 532,34

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

34 216 455,08 13 466 240,63 11 181 411,05 8 950 000,00 0,00 29 957 184,02

1.1.1 - wydatki bieżące 5 756 455,08 3 136 240,63 2 081 411,05 0,00 0,00 5 217 651,68

1.1.1.1 Lepsza edukacja w Gminie Jastków Urząd Gminy 2024 2026 2 409 866,09 1 512 445,80 358 616,89 0,00 0,00 1 871 062,69

1.1.1.2
Nowe Miejsca Wychowania Przedszkolnego dla Małych Odkrywców w
Snopkowie gm.Jastków

Urząd Gminy 2025 2026 1 757 785,19 801 000,00 956 785,19 0,00 0,00 1 757 785,19

1.1.1.3 Gmina Jastków-Dla Społeczności

GMINNY OŚRODEK
POMOCY

SPOŁECZNEJ W
JASTKOWIE

2025 2026 1 588 803,80 822 794,83 766 008,97 0,00 0,00 1 588 803,80

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 460 000,00 10 330 000,00 9 100 000,00 8 950 000,00 0,00 24 739 532,34

1.1.2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Jastków Urząd Gminy 2024 2027 17 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 8 950 000,00 0,00 16 950 000,00

1.1.2.2
Partnerstwo Gminy Jastków i Miasta Warasz na rzecz ochrony
zasobów naturalnych

Urząd Gminy 2023 2026 6 330 000,00 3 000 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 6 300 000,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Płouszowicach Urząd Gminy 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Rozbudowa Żłobka Samorządowego "Akademia Malucha" Urząd Gminy 2025 2026 5 000 000,00 2 200 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 1 359 532,34

1.1.2.5 Lepsza edukacja w Gminie Jastków - Urząd Gminy 2024 2026 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 26 727 642,00 7 743 100,00 13 628 900,00 1 800 000,00 3 000 000,00 14 748 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 128 000,00 589 600,00 538 400,00 0,00 0,00 1 128 000,00

1.3.1.1 Remont drogi gmiinej nr 105982L w m.Płouszowice Urząd Gminy 2025 2026 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.1.2 Opracowanie planu ogólnego Gminy Jastków - Urząd Gminy 2025 2026 128 000,00 89 600,00 38 400,00 0,00 0,00 128 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 25 599 642,00 7 153 500,00 13 090 500,00 1 800 000,00 3 000 000,00 13 620 000,00

1.3.2.1 Budowa nowego ujęcia wody w m.Dąbrowica Urząd Gminy 2022 2026 1 123 000,00 300 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy drodze Nr 106020L w
m.Panieńszczyzna i Natalin Kolonia

Urząd Gminy 2021 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Tomaszowice Kolonia Urząd Gminy 2021 2028 3 677 642,00 50 000,00 500 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 3 550 000,00

1.3.2.4 Modernizacja oczyszczalni ścieków w m.Tomaszowice Kolonia Urząd Gminy 2023 2028 1 155 000,00 55 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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1.3.2.5 Przebudowa drogi do ujęcia wody w m.Dąbrowica (ul.Makowa) Urząd Gminy 2024 2026 900 000,00 400 000,00 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.6
Budowa chodników w m.Tomaszowice Kolonia - Mobilność LOM w
Gminie Jastków

Urząd Gminy 2024 2027 700 000,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00 0,00 700 000,00

1.3.2.7
Budowa nawrotnicy w m.Natalin wraz z obiektem Bike & Ride oraz
zapewnieniem bezpiecznej infrastruktury poruszania się pieszych -
Mobilność LOM w Gminie Jastków

Urząd Gminy 2024 2026 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.8
Poprawa bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez
budowę traktów rowerowo-pieszych (budowa chodnika i ścieżki
rowerowej obok zbiornika)-Mobilność LOM w Gminie Jastków

Urząd Gminy 2025 2027 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.9 Rozwój bazy rekreacyjno-turystycznej z poszanowaniem przyrody Urząd Gminy 2024 2026 8 267 000,00 4 070 000,00 4 087 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej w Gminie Jastków Urząd Gminy 2024 2026 3 307 000,00 1 708 500,00 1 503 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa kompleksu sportowego "ORLIK" na działce nr ewid.41/9 w
m.Panieńszczyzna -

Urząd Gminy 2025 2026 1 100 000,00 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa i przebudowa tarasu oraz schodów zewnętrznych przy
budynku GOPS w Jastkowie zs.w Sieprawicach -

Urząd Gminy 2025 2026 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.13
Modernizacja sali gimnastycznej w ramach II etapu termomodernizacji
budynku SP w Płouszowicach -

Urząd Gminy 2025 2026 2 570 000,00 20 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 2 570 000,00
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